

Harmonogram stavby:
001-0547-333 Polní cesty Třešovice

Zhotovitel :
Lesostavby Třeboň a.s.
Novohradská 226
379 01 Třeboň

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	09/2016	10/2016	11/2016	12/2016	01/2017	02/2017	03/2017	04/2017	05/2017	06/2017	07/2017	08/2017	09/2017
SO101	Polní cesta Třešovice	1.9.2016	30.9.2017													
1	Polní cesta RCH2	1.9.2016	30.9.2017													
5	Zemní práce	1.9.2016	30.9.2017													
91	Komunikace pozemní	1.3.2017	30.9.2017													
97	Doplňující konstrukce a práce	1.9.2016	30.9.2017													
998	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1.9.2016	30.11.2016													
SO102	Přesun hmot	1.9.2016	30.9.2017													
1	Polní cesta RCV6	1.9.2016	30.9.2017													
5	Zemní práce	1.9.2016	30.9.2017													
91	Komunikace pozemní	1.3.2017	30.9.2017													
97	Doplňující konstrukce a práce	1.9.2016	30.9.2017													
998	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1.9.2016	30.11.2016													
SO103	Přesun hmot	1.9.2016	30.9.2017													
1	Polní cesta RCV7	1.9.2016	30.9.2017													
5	Zemní práce	1.9.2016	30.9.2017													
91	Komunikace pozemní	1.3.2017	30.9.2017													
97	Doplňující konstrukce a práce	1.9.2016	30.9.2017													
998	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1.9.2016	30.11.2016													
SO104	Přesun hmot	1.9.2016	30.9.2017													
1	Polní cesty RCV8, NCV5, RCV9, RCV1	1.9.2016	30.9.2017													
5	Zemní práce	1.9.2016	30.9.2017													
91	Komunikace pozemní	1.3.2017	30.9.2017													
97	Doplňující konstrukce a práce	1.9.2016	30.9.2017													
998	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1.9.2016	30.11.2016													


Uzlové body:

U.B. č.1: Dokončení bouracích prací na SO101 (30.11.2016)

U.B. č.2: Zahájení výstavby vrstev komunikace na SO101 (1.3.2017)

U.B. č.2

U.B. č.1


Lesostavby Třeboň a.s.
Novohradská 226, 379 01 TŘEBOŇ
IČO: 472 39 828, DIČ: CZ47239828



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04/16

Stavba: Třešovice

KSO: Třešovice
Místo: Třešovice

Zadavatel:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.2.2016

IČ:
DIČ:
IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snižovaná

Základ daně
9 340 212,93
0,00

Výše daně
1 961 444,72
0,00

9 340 212,93

Cena s DPH

v CZK

11 301 657,65



Lesostavby Třeboň a.s.
Kovčova 245, 379 01 TŘEBOŇ
IČ: 47239328, DIČ: CZ47239328



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/16

Stavba: Třešovice

Místo: Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 101	Polní cesta RCH2	2 350 387,03	2 843 968,31	STA
SO 102	Polní cesta RCV6	3 335 370,00	4 035 797,70	STA
SO 103	Polní cesta RCV7	1 119 958,41	1 355 149,68	STA
SO 104	Polní cesty RCV8, NCV5, RCV9, RCV1	2 534 497,49	3 066 741,96	STA
		9 340 212,93	11 301 657,65	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Třešovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta RCH2

KSO:
Místo: Třešovice

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 10.2.2016

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 350 387,03

DPH základní
snižena

Základ daně
2 350 387,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
493 581,28
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 843 968,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třešovice

Objekt: SO 101 - Polní cesta RCH2

Místo: Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel: Lesostavby Třeboň a.s.
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 350 387,03

HSV - Práce a dodávky HSV

2 350 387,03

1 - Zemní práce

421 696,59

5 - Komunikace pozemní

1 884 718,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 565,89

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

570,85

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

23 995,04

998 - Přesun hmot

19 406,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 101 - Polní cesta RCH2

Místo:

Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 350 387,03

D HSV Práce a dodávky HSV

2 350 387,03

D 1 Zemní práce

421 696,59

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	68,000	20,16	1 370,88	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

WV dwg

WV 68

68,000

WV Součet

68,000

2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	68,000	6,03	410,04	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadích průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

WV dwg

WV 68

68,000

WV Součet

68,000

3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 450,980	16,15	23 433,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

WV dwg

WV 1450,98

1 450,980

WV Součet

1 450,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 315,360	40,31	93 332,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
WV			dwg					
WV			2315,36		2 315,360			
WV			Součet		2 315,360			
5	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	694,610	1,25	868,26	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
WV			dwg					
WV			694,61		694,610			
WV			Součet		694,610			
6	K	11215111R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm, odstranění paterů s odvozem, spálení větví	kus	10,000	589,68	5 896,80	
PP			Pokácení stromu směrové v ceiku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm					
WV			dwg					
WV			2-2-2+2+2		10,000			
WV			Součet		10,000			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2 257,310	58,38	131 781,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
WV			dwg					
WV			2257,31		2 257,310			
WV			Součet		2 257,310			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	58,050	15,66	909,06	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhliého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
WV			dwg					
WV			58,05		58,050			
WV			Součet		58,050			
9	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	58,050	45,94	2 666,82	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	WV		dwg			58,050		
	WV		58,05					
	WV		Součet			58,050		
10	K	17120120R	Uložení sypaniny na skládky-modelace na výšku přes 2m	m3	2 257,310	12,19	27 516,61	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	WV		dwg					
	WV		2257,31			2 257,310		
	WV		Součet			2 257,310		
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 063,170	25,00	101 579,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	WV		dwg					
	WV		4063,17			4 063,170		
	WV		Součet			4 063,170		
12	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	349,700	15,08	5 273,48	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	WV		dwg					
	WV		349,70			349,700		
	WV		Součet			349,700		
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,490	100,00	1 049,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osva plicnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
	WV		dwg					
	WV		10,49			10,490		
	WV		Součet			10,490		
14	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	349,700	2,50	874,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění					
	WV		dwg					
	WV		349,70			349,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		349,700			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 005,880	3,50	17 520,58	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			dwg		5 005,880			
VV			5 005,88					
VV			Součet		5 005,880			
16	K	181301102	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	349,700	20,63	7 214,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při související ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
VV			dwg		349,700			
VV			349,70					
VV			Součet		349,700			
D	5		Komunikace pozemní				1 884 718,16	
17	K	569241111	Zpevnění krajnic šterkopískem nebo kamenivem těžším tl 120 mm	m2	513,270	71,82	36 863,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopískem nebo kamenivem těžším tl. 120 mm					
VV			dwg		513,270			
VV			513,27					
VV			Součet		513,270			
18	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	4 352,940	26,77	116 528,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2					
VV			dwg		4 352,940			
VV			4352,94					
VV			Součet		4 352,940			
19	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	4 352,940	26,77	116 528,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2					
VV			dwg		4 352,940			
VV			4352,94					
VV			Součet		4 352,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m ²	4 788,230	110,09	527 136,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štrkodrtí ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm po zhutnění					
VV			dwg					
VV			4788,23		4 788,230			
VV			Součet		4 788,230			
21	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m ²	5 005,880	114,59	573 623,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			dwg					
VV			5005,88		5 005,880			
VV			Součet		5 005,880			
22	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m ²	4 352,940	118,09	514 038,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrační makadam PM s rozproštěním kameniva na sucho, s postříkem živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm					
VV			dwg					
VV			4352,94		4 352,940			
VV			Součet		4 352,940			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 565,89	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				570,85	
23	K	919735113	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 150 mm	m	4,100	109,08	447,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajícího živčitého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
VV			dwg					
VV			4,1		4,100			
VV			Součet		4,100			
24	K	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živčitého tl do 200 mm	m	4,100	30,15	123,62	CS ÚRS 2016 01
PP			Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podlé vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živčité tl. přes 100 do 200 mm					
VV			dwg					
VV			4,1		4,100			
VV			Součet		4,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					
25	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	333,730	17,18	23 995,04	5 733,48 CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
W			dwg					
W			333,73					
W			Součet					
26	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	333,730	7,43	9 918,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
W			dwg					
W			1334,90					
W			Součet					
27	K	997211855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	333,730	25,00	8 343,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva					
W			dwg					
W			333,73					
W			Součet					
D	998		Přesun hmot				19 406,39	
28	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	5 439,990	0,81	4 406,39	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
W			dwg					
W			5439,99					
W			Součet					
29	K	01230300R	Geodetické práce po výstavbě-zaměření stavby	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
W			1					
W			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Třešovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta RCV6

KSO:
Místo: Třešovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.2.2016

IČ:
DIČ:

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

3 335 370,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 335 370,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
700 427,70
0,00

Cena s DPH

V CZK

4 035 797,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta RCV6

Místo:

Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 335 370,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 335 370,00

1 - Zemní práce

435 732,35

5 - Komunikace pozemní

2 839 918,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 133,55

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

1 670,76

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

36 462,79

998 - Přesun hmot

21 585,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 102 - Polní cesta RCV6

Místo:

Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 335 370,00

Práce a dodávky HSV

3 335 370,00

D	1		Zemní práce			435 732,35		
1	K	13107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	2 204,930	16,15	35 609,67	CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV			dwg					
VV			2204,93		2 204,930			
VV			Součet		2 204,930			

2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 298,260	40,31	92 642,86	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV			dwg					
VV			2298,26		2 298,260			
VV			Součet		2 298,260			

3	K	122201109	Příplatek za lepitost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	689,480	1,25	861,85	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

VV			dwg					
VV			689,48		689,480			
VV			Součet		689,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 259,040	58,36	131 882,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	WV		dwg					
	WV		2259,04					
	WV		Součet					
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,220	15,66	614,19	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neutehleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	WV		dwg					
	WV		39,22					
	WV		Součet					
6	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	39,220	45,94	1 801,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
	WV		dwg					
	WV		39,22					
	WV		Součet					
7	K	17120120R	Uložení sypaniny na skládky-modelace na výšku přes 2m	m3	2 259,040	12,19	27 537,70	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
	WV		dwg					
	WV		2259,04					
	WV		Součet					
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	4 066,270	25,00	101 656,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)					
	WV		dwg					
	WV		4066,27					
	WV		Součet					
9	K	181301102	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	400,400	20,63	8 260,25	CS ÚRS 2016 01
			4 066,270					
			400,400					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7607,02		7 607,020			
VV			Součet		7 607,020			
D	5		Komunikace pozemní				2 839 918,86	
14	K	564761111	Podklad z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	7 607,020	114,59	871 688,42	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			dwg					
VV			7607,02		7 607,020			
VV			Součet		7 607,020			
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7 276,280	110,09	801 045,67	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm po zhutnění					
VV			dwg					
VV			7276,28		7 276,280			
VV			Součet		7 276,280			
16	K	569241111	Zpevnění krajnic šterkopískem nebo kamenivem těžným tl 120 mm	m2	443,980	71,82	31 886,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopískem nebo kamenivem těžným tl. 120 mm					
VV			dwg					
VV			443,98		443,980			
VV			Součet		443,980			
17	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	6 614,800	26,77	177 078,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kamenná z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2					
VV			dwg					
VV			6614,80		6 614,800			
VV			Součet		6 614,800			
18	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	6 614,800	26,77	177 078,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválcováním kamenná z asfaltu silničního, v množství 1,80 kg/m2					
VV			dwg					
VV			6614,80		6 614,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
19	K	574381112	Penetrační makadám hrubý PMH tl 100 mm	m ²	6 614,800	118,09	781 141,73	CS ÚRS 2016 01	6 614,800
PP			Penetrační makadám PM s rozprostřením kameniva na sucho, s postříkem živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm						
			dwg						
			6614,80		6 614,800				
			Součet		6 614,800				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 133,55		
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 670,76		
20	K	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živčitého tl do 200 mm	m	12,000	30,15	361,80	CS ÚRS 2016 01	
PP			Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podlé vypořádané části komunikace nebo zpevněné plochy živčité tl. přes 100 do 200 mm						
			dwg						
			12		12,000				
			Součet		12,000				
21	K	919735113	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 150 mm	m	12,000	109,08	1 308,96	CS ÚRS 2016 01	
PP			Řezání stávajícího živčitého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm						
			dwg						
			12		12,000				
			Součet		12,000				
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				36 462,79		
22	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	507,130	17,18	8 712,49	CS ÚRS 2016 01	
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km						
			dwg						
			507,13		507,130				
			Součet		507,130				
23	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 028,540	7,43	15 072,05	CS ÚRS 2016 01	
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
			dwg						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		2028,54		2 028,540			
	WV		Součet		2 028,540			
24	K	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	507,130	25,00	12 678,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	WV		dwg					
	WV		507,13		507,130			
	WV		Součet		507,130			
D		998	Průměrná hmot				21 585,24	
25	K	01230300R	Geodetické práce po výstavbě-zaměření stavby	komp	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	WV		1		1,000			
26	K	998225111	Průměrná hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	8 129,930	0,81	6 585,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Průměrná hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	WV		dwg					
	WV		8129,93		8 129,930			
	WV		Součet		8 129,930			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Třešovice
Objekt:

SO 103 - Polní cesta RCV7

KSO:
Místo: Třešovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.2.2016
IČ:
DIČ:
IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 119 958,41

DPH - základní
snižená

Základ daně
1 119 958,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
235 191,27
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 355 149,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 103 - Polní cesta RCV7

Místo:

Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 119 958,41
1 - Zemní práce	213 257,59
5 - Komunikace pozemní	876 846,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 837,63
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 670,76
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	11 166,87
998 - Přesun hmot	17 016,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 103 - Polní cesta RCV7

Místo:

Třešovice

Datum: 10.2.2016

Zadavatel:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 119 958,41

D HSV Práce a dodávky HSV

1 119 958,41

D	1		Zemní práce				213 257,59	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	94,000	20,16	1 895,04	CS ÚRS 2016 01

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

VV			dwg		94,000			
VV			94		94,000			
VV			Součet		94,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	94,000	6,03	566,82	CS ÚRS 2016 01

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

VV			dwg		94,000			
VV			94		94,000			
VV			Součet		94,000			
3	K	11215111R	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm, odstranění pařezů s odvozem, spálení větví	kus	3,000	589,68	1 769,04	

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm

VV			dwg		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	675,270	16,15	10 905,61	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
VV			dwg					
VV			675,27		675,270			
VV			Součet		675,270			
5	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 175,950	40,31	47 402,54	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			dwg					
VV			1175,95		1 175,950			
VV			Součet		1 175,950			
6	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	352,780	1,25	440,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
VV			dwg					
VV			352,78		352,780			
VV			Součet		352,780			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 153,440	58,38	67 337,83	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			dwg					
VV			1153,44		1 153,440			
VV			Součet		1 153,440			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,510	15,66	352,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			dwg					
VV			22,51		22,510			
VV			Součet		22,510			
9	K	171101103	uložení sypání z hornin soudržných do násypu ztuhnutých do 100 % PS	m3	22,510	45,94	1 034,11	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhrutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhrutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS					
W			dwg					
W			22,51		22,510			
W			Součet		22,510			
10	K	17120120R	Uložení sypaniny na skládky-modelace na výšku přes 2m	m3	1 153,440	12,19	14 060,43	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
W			dwg					
W			1153,44		1 153,440			
W			Součet		1 153,440			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 076,190	25,00	51 904,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
W			dwg					
W			2076,19		2 076,190			
W			Součet		2 076,190			
12	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	180,400	20,63	3 721,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklomu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
W			dwg					
W			180,40		180,400			
W			Součet		180,400			
13	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	180,400	15,08	2 720,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
W			dwg					
W			180,40		180,400			
W			Součet		180,400			
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,410	100,00	541,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg parková					
W			dwg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	WV				5,410			
	WV		Součet		5,410			
15	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	180,400	2,50	451,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
	WV		dwg		180,400			
	WV		180,40		180,400			
	WV		Součet		2 329,670	3,50	8 153,85	CS ÚRS 2016 01
16	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2				
	PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	WV		dwg					
	WV		2 329,67		2 329,670			
	WV		Součet		2 329,670			
D	5		Komunikace pozemní				876 846,44	
17	K	564761111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	2 329,670	114,59	266 956,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	WV		dwg					
	WV		2 329,67		2 329,670			
	WV		Součet		2 329,670			
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 228,380	110,09	245 322,35	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm po zhutnění					
	WV		dwg					
	WV		2 228,38		2 228,380			
	WV		Součet		2 228,380			
19	K	569241111	Zpevnění krajnic šterkopískem nebo kamenivem těžným tl 120 mm	m2	235,020	71,82	16 879,14	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopískem nebo kamenivem těžným tl. 120 mm					
	WV		dwg					
	WV		2 35,02		235,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Součet		235,020			
20	K	57341115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m ²	m ²	2 025,800	26,77	54 230,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva z asfaltu sličního, v množství 1,80 kg/m ²					
	VV		dwg					
	VV		2025,80		2 025,800			
	VV		Součet		2 025,800			
21	K	57341115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m ²	m ²	2 025,800	26,77	54 230,67	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva z asfaltu sličního, v množství 1,80 kg/m ²					
	VV		dwg					
	VV		2025,80		2 025,800			
	VV		Součet		2 025,800			
22	K	57438112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m ²	2 025,800	118,09	239 226,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s posypem živíci, s posypem drti a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		dwg					
	VV		2025,80		2 025,800			
	VV		Součet		2 025,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 837,63	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 670,76	
23	K	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	12,000	30,15	361,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podlé vybouřené části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl, přes 100 do 200 mm					
	VV		dwg					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
24	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,000	109,08	1 308,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		dwg					
	VV		12		12,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		12,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 166,87	
25	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	155,310	17,18	2 668,23	CS URS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
W			dwg		155,310			
W			155,31					
W			Součet		155,310			
26	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	621,250	7,43	4 615,89	CS URS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			dwg		621,250			
W			621,25					
W			Součet		621,250			
27	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	155,310	25,00	3 882,75	CS URS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
W			dwg		155,310			
W			155,31					
W			Součet		155,310			
D	998		Přesun hmot				17 016,75	
28	K	01230300R	Geodetické práce po výstavbě-zaměření stavby	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
W			1,000					
W			Součet		1,000			
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	2 489,820	0,81	2 016,75	CS URS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
W			dwg		2 489,820			
W			2 489,82					
W			Součet		2 489,820			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Třešovice

Objekt:

SO 104 - Polní cesty RCV8, NCV5, RCV9, RCV1

KSO:
Místo: Třešovice

Zadávatel:

CC-CZ:
Datum: 10.2.2016

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 534 497,49

DPH základní
snižená

Základ daně
2 534 497,49
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
532 244,47
0,00

Cena s DPH

V CZK

3 066 741,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Třešovice
Objekt: SO 104 - Polní cesty RCV8, NCV5, RCV9, RCV1
Místo: Třešovice Datum: 10.2.2016
Zadavatel: Lesostavby Třeboň a.s. Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 534 497,49

HSV - Práce a dodávky HSV 2 534 497,49

1 - Zemní práce	608 086,81
5 - Komunikace pozemní	1 878 880,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 957,56
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 639,34
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	25 318,22
998 - Přesun hmot	19 572,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Třešovice

Objekt:

SO 104 - Polní cesty RCV8, NCV5, RCV9, RCV1

Místo:

Třešovice

Zadavatel:

Lesostavby Třeboň a.s.

Uchazeč:

Datum: 10.2.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 534 497,49

2 534 497,49

Práce a dodávky HSV

608 086,81

Zemní práce

D	1							
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	352,000	20,16	7 096,32	CS ÚRS 2016.01

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m²

W dwg

W 352

352,000

W Součet

352,000

2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	352,000	6,03	2 122,56	CS ÚRS 2016.01
---	---	-----------	---	----------------	---------	------	----------	----------------

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromádách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

W dwg

W 352

352,000

W Součet

352,000

3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	1 531,010	16,15	24 725,81	CS ÚRS 2016.01
---	---	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

W dwg

W 1531,01

1 531,010

W Součet

1 531,010

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
4	K	12110110R	Sejmutí ornice a uložení na deponii	m3	127,800	75,94	9 705,13	
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m					
	VV		dwg					
	VV		127,80					
	VV		Součet		127,800			
5	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 926,370	40,31	117 961,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		dwg					
	VV		2926,37					
	VV		Součet		2 926,370			
6	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	877,910	1,25	1 097,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		dwg					
	VV		877,91					
	VV		Součet		877,910			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2 813,160	58,38	164 232,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		dwg					
	VV		2813,16					
	VV		Součet		2 813,160			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	113,210	15,66	1 772,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		dwg					
	VV		113,21					
	VV		Součet		113,210			
9	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	113,210	45,94	5 200,87	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS					
	VV		113,210					
	VV		Součet		113,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen P5) přes 96 do 100 % P5					
	WV		dwg					
	WV		113,21		113,210			
	WV		Součet		113,210			
10	K	17120120R	Uložení sypaniny na skládky-modelace na výšku přes 2m	m3	2 813,160	12,19	34 297,42	
PP			Uložení sypaniny na skládky					
	WV		dwg					
	WV		2813,16		2 813,160			
	WV		Součet		2 813,160			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	5 063,680	25,00	126 592,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)					
	WV		dwg					
	WV		5063,68		5 063,680			
	WV		Součet		5 063,680			
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	556,000	20,63	11 470,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	WV		dwg					
	WV		556		556,000			
	WV		Součet		556,000			
13	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	556,000	15,08	8 384,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	WV		dwg					
	WV		556		556,000			
	WV		Součet		556,000			
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	16,680	100,00	1 668,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková					
	WV		dwg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		16,68						
WV		Součet				16,680		
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	556,000	2,50	1 390,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění					
WV		dwg			556,000			
WV		556			556,000			
WV		Součet			556,000			
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 281,980	3,50	18 486,93	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
WV		dwg			5 281,980			
WV		5281,98			5 281,980			
WV		Součet			5 281,980			
17	K	561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 450 mm plochy do 5000 m2	m2	383,400	187,50	71 887,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm					
WV		dwg			383,400			
WV		383,40			383,400			
WV		Součet			383,400			
D	5		Komunikace pozemní				1 878 880,61	
18	K	564761111	Podklad z kaméniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	4 593,030	114,59	526 315,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z kaméniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
WV		dwg			4 593,030			
WV		4593,03			4 593,030			
WV		Součet			4 593,030			
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5 281,980	110,09	581 493,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm po zhutnění					
WV		dwg			5 281,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		5281,98			5 281,980			
WV		Součet			5 281,980			
20	K	569241111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těžným tl 120 mm	m ²	1,200	71,82	86,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkopiskem nebo kamenivem těžným tl 120 mm					
WV		dwg			1,200			
WV		1,2			1,200			
WV		Součet			1,200			
21	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m ²	m ²	4 593,030	23,70	108 854,81	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva z asfaltu sliničného, v množství 1,50 kg/m ²					
WV		dwg			4 593,030			
WV		4593,03			4 593,030			
WV		Součet			4 593,030			
22	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m ²	m ²	5 052,330	23,70	119 740,22	CS ÚRS 2016 01
PP			Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva z asfaltu sliničného, v množství 1,50 kg/m ²					
WV		dwg			5 052,330			
WV		5052,33			5 052,330			
WV		Součet			5 052,330			
23	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m ²	4 593,030	118,09	542 390,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s postříkem živíci, s posypem dříví a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm					
WV		dwg			4 593,030			
WV		4593,03			4 593,030			
WV		Součet			4 593,030			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 957,56	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				2 639,34	
24	K	91221111R	Montáž směrového sloupku sliničného, montáž svíslých dopravních značek	kus	2,000	278,04	556,08	
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu sliničného					
WV		dwg						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
25	K	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	12,000	30,15	361,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm					
VV		dwg			12,000			
VV		1Z			12,000			
VV		Součet			12,000			
26	M	562889500	sloupek silniční s retroreflexní fólií směrový 1200 mm, Z11	kus	2,000	206,25	412,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Součástí tvářené z plastů pro výrobu spotřebu ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm					
VV		dwg			2,000			
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
27	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,000	109,08	1 308,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
VV		dwg			12,000			
VV		1Z			12,000			
VV		Součet			12,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				25 318,22	
28	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	352,130	17,18	6 049,59	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
VV		dwg			352,130			
VV		352,13			352,130			
VV		Součet			352,130			
29	K	997211519	Přítulek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 408,530	7,43	10 465,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Přítulek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
VV		dwg			1 408,530			
VV		1408,53			1 408,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 408,530			
30	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	352,130	25,00	8 803,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
	VV		dwg					
	VV		352,13		352,130			
	VV		Součet		352,130			
D	998		Přesun hmot				19 572,51	
31	K	01230300R	Geodetické práce po výstavbě-zaměření stavby	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5 645,080	0,81	4 572,51	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu					
	VV		dwg					
	VV		5645,08		5 645,080			
	VV		Součet		5 645,080			